



iSD Immunotech ApS

Ole Maaløes Vej 2
2200 København N
CVR No. 30738276

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 02.05.2022

Ingelise Saunders

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2021	7
Balance sheet at 31.12.2021	8
Statement of changes in equity for 2021	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

iSD Immunotech ApS

Ole Maaløes Vej 2

2200 København N

Business Registration No.: 30738276

Registered office: København

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Ingelise Saunders, chairman

Hans van Eenennaam

Lars Jørgen Østergaard

Pieter Jeroen Bakker

Stephan Christgau

Executive Board

Ingelise Saunders, CEO

Claus Hansen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's activity is to identify, develop and commercialise immunosuppressive peptides and proteins as well as all activities deemed related thereto by the Board of Directors

Description of material changes in activities and finances

In 2021, focus has been directed towards further development of iSD-017 and Proof-of-Concept activities in this relation. New data has been generated by our various scientific collaborators.

The Company's next step is to prepare and finish developing iSD-017 as the lead candidate. iSD-017 is planned to be part of a new treatment method for severe patients suffering from the disease SLE/Lupus and possibly later other related rare orphan diseases.

The financial year 2021 generated a loss of DKK 760k, and the ability to attract capital via a direct investment made it possible for the Company to advance its development plans.

The financial performance for the period was as expected. The Company is in an early development phase and has limited possible profit-making activities.

The outbreak and spread of COVID-19 in 2021 has impacted our operations with a delay in our development plans.

Outlook

The company has successfully raised Seed capital to develop and finalize iSD-017 as the lead candidate. A number of activities has been planned and for 2022 and 2023. The company is fully funded for 2022 based on existing capital and loans i.e. Covid-19 loan from Vækstfonden.

Based on our data package and development plan the company remains optimistic as for being successful raising next round of capital or finding a strategic partner.

Research and development activities

The Company has decided to capitalise development costs as it is Management's opinion that the relating future amortization burden can be encompassed in future financial benefits.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(623,893)	3,067,302
Staff costs	2	(494,003)	(318,693)
Operating profit/loss		(1,117,896)	2,748,609
Other financial income		244	25,697
Other financial expenses		(205,344)	(211,224)
Profit/loss before tax		(1,322,996)	2,563,082
Tax on profit/loss for the year	3	562,865	(343,000)
Profit/loss for the year		(760,131)	2,220,082
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(760,131)	2,220,082
Proposed distribution of profit and loss		(760,131)	2,220,082

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Development projects in progress	5	8,811,830	3,604,986
Intangible assets	4	8,811,830	3,604,986
Fixed assets		8,811,830	3,604,986
Other receivables		915,632	186,622
Income tax receivable		908,865	0
Prepayments		29,925	8,535
Receivables		1,854,422	195,157
Cash		8,880,071	5,292,682
Current assets		10,734,493	5,487,839
Assets		19,546,323	9,092,825

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital	6	224,977	186,989
Reserve for development expenditure		6,873,227	2,811,889
Retained earnings		6,940,528	3,976,280
Equity		14,038,732	6,975,158
Deferred tax		689,000	343,000
Provisions		689,000	343,000
Subordinate loan capital		873,600	1,060,000
Debt to other credit institutions		1,550,142	0
Non-current liabilities other than provisions	7	2,423,742	1,060,000
Current portion of non-current liabilities other than provisions	7	250,000	0
Convertible and dividend-yielding debt instruments		527,917	0
Trade payables		230,449	521,503
Other payables	8	90,128	193,164
Deferred income	9	1,296,355	0
Current liabilities other than provisions		2,394,849	714,667
Liabilities other than provisions		4,818,591	1,774,667
Equity and liabilities		19,546,323	9,092,825

Going concern

1

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	186,989	2,811,889	3,976,280	6,975,158
Increase of capital	37,988	0	7,962,012	8,000,000
Costs related to equity transactions	0	0	(176,295)	(176,295)
Transfer to reserves	0	4,061,338	(4,061,338)	0
Profit/loss for the year	0	0	(760,131)	(760,131)
Equity end of year	224,977	6,873,227	6,940,528	14,038,732

Notes

1 Going concern

The Company is an early stage Biotech development company and should therefore not be compared with a traditional operating company.

The company is fully funded through 2022 on the basis of the approved budget. Therefore, the financial statements are presented on a going concern assumption.

2 Staff costs

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries	1,280,047	684,386
Pension costs	5,507	1,193
	1,285,554	685,579
Staff costs classified as assets	(791,551)	(366,886)
	494,003	318,693
Average number of full-time employees	1	1

3 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Current tax	(908,865)	0
Change in deferred tax	346,000	343,000
	(562,865)	343,000

4 Intangible assets

	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	3,604,986
Additions	5,206,844
Cost end of year	8,811,830
Carrying amount end of year	8,811,830

5 Development projects

The Company continued in 2021 with the development of its lead candidate, the peptide iSD-017 as novel first in class treatment for severe systemic lupus erythematosus (SLE).

Proof-of-Concept studies on the therapeutic effect of iSD-017 on ex vivo and in vivo models of SLE came out very positive and further extended the value and use of the peptide in a chronic autoimmune setting such as SLE.

Management see no impairment issues regarding the project.

6 Share capital

A share option scheme according to which a right to subscribe for up to 20,776 new shares (DKK 20,776) in the Company has been established. At 31.12.2021 a total of DKK 12,455 has been earned.

Warrants must be exercised no later than in connection with a sale of the Company.

7 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2021 DKK	Due after more than 12 months 2021 DKK
Subordinate loan capital	250,000	873,600
Debt to other credit institutions	0	1,550,142
	250,000	2,423,742

8 Other payables

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	90,128	168,778
Holiday pay obligation	0	24,386
	90,128	193,164

9 Deferred income

Deferred income includes grants related to development project in progress.
